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R  +1    n° C112       T3

PLAN DE PRE-COMMERCIALISATION

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que les équipements. Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations sont figurés à titre
indicatif. Les emplacements dévolus aux équipements ménagers et à ceux liés au lavage du linge sont représentés sur le plan de vente en correspondance
avec les raccordements nécessaires en eau et en électricité, aucun de ces éléments n'est fourni.
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Tableau de surfaces

porte-fenêtre 2 ouvrants à la
française + 1 fixe + volet

roulant

porte-fenêtre 1 ouvrant
à la française + 1 fixe +

volet roulant

porte-fenêtre 1
ouvrant à la

française + volet
roulant

fenêtre 1 ouvrant
à la française et
allège vitrée +
volet roulant

tableau
électrique

cloison
déposable soffite

faïence salles
d'eau/de

bains

placard emplacement
possible d'un
placard (non

fourni)

VR VR VR VR
pl.

N

N

Bâtiment C

séjour/cuisine
chambre 1
chambre 2
sdb
dgt
wc
placard
placard

26,97
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10,15
6,19
1,90
1,39
0,79
0,13

59,69 m²
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balcon C 112 8,63
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